
325 aller LF

Date 

d'Application

(de la fiche 

horaire)

01/09/2019 Horaires valables du 01/09/2019 au 31/08/2021

325LA_010 325LA_020 325LA_030 325LA_040 325LA_050 325LA_060 325LA_070 325LA_080 325LA_090

Course n° 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Jours de circulation LMaMeJV S LMaMeJVS LMaMeJV S LMaMeJVS LMaMeJVS LMaMeJVS LMaMeJVS

Période scolaire (PS) oui oui non oui oui non oui oui oui

Vacances scolaires (VS) non non oui non non oui oui oui oui

Course à la demande (CD)

Course sur réservation (CR)

ORDRE INSEE

CODE 

billetique 

arrêts

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRET Acc

62697 8394 RECOURT Place 06:13 06:13 | 07:05 | | | | |

62782 9095 SAUDEMONT Rue de Récourt 06:15 06:15 | 07:07 | | | | |

62728 8415 RUMAUCOURT Rue Clémenceau 06:20 06:20 06:20 07:12 07:28 07:28 08:30 13:35 14:30

62728 8414 RUMAUCOURT Place monument 06:21 06:21 06:21 07:13 07:29 07:29 08:31 13:36 14:31

62284 8203 ECOURT SAINT QUENTIN Rue Jaurés 06:25 06:25 06:25 07:17 07:33 07:33 08:35 13:40 14:35

62284 8202 ECOURT SAINT QUENTIN église 06:26 06:26 06:26 07:18 07:34 07:34 08:36 13:41 14:36

62284 8201 ECOURT SAINT QUENTIN Rue Palluel 06:28 06:28 06:28 07:20 07:36 07:36 08:38 13:43 14:38

62646 8380 PALLUEL Route d'Ecourt 06:33 06:33 06:33 07:25 07:41 07:41 08:43 13:48 14:43

62638 8378 OISY LE VERGER Place 06:39 06:39 06:39 07:31 07:47 07:47 08:49 13:54 14:49

62825 8470 TORTEQUESNE Rue de Douai 06:59 06:59 06:59 07:51 08:07 08:07 09:09 14:14 15:09

62383 8265 GOUY SOUS BELLONNE Le mont 07:04 07:04 07:04 07:56 08:12 08:12 09:14 14:19 15:14

62383 8266 GOUY SOUS BELLONNE Monument aux morts | | | 07:57 | | | | |

62383 9061 GOUY SOUS BELLONNE Rue Férin | | | 07:59 | | | | |

59170 8180 DECHY Porte de Monsieur Gayant oui | | | | | | 09:21 14:26 |

59569 8459 SIN LE NOBLE Lycée Rimbaud | | | 08:10 | | 09:24 | |

59178 8190 DOUAI Eglise du Raquet 07:15 07:15 07:15 08:15 08:23 08:23 09:30 14:30 15:25

59178 8193 DOUAI Rue de Férin 07:16 07:16 07:16 08:16 08:24 08:24 09:31 14:31 15:26

59178 8194 DOUAI Rue de Paris 07:17 07:17 07:17 08:17 08:25 08:25 09:32 14:32 15:27

59178 175 DOUAI Place De Gaulle oui 07:20 07:20 07:20 08:20 08:28 08:28 09:35 14:35 15:30

59178 2362 DOUAI Place Carnot oui 07:22 07:22 07:22 08:22 08:30 08:30 09:37 14:37 15:32

59178 8189 DOUAI Corot 07:25 07:25 07:25 08:25 08:33 08:33 09:40 14:40 15:35

59178 172 DOUAI Edmond Labbé 07:35 | | | | | | | |

Rumaucourt – Douai



325 retour LF

Date 

d'Application

(de la fiche 

horaire)

01/09/2019 Horaires valables du 01/09/2019 au 31/08/2021

325LR_011 325LR_021 325LR_031 325LR_041 325LR_051 325LR_061

Course n° 11 21 31 41 51 61

Jours de circulation LMaJV Me S LMaMeJVS LMaMeJVS LMaMeJVS

Période scolaire (PS) oui oui oui oui oui oui

Vacances scolaires (VS) non non oui oui non oui

Course à la demande (CD)

Course sur réservation (CR)

ORDRE INSEE

CODE 

billetique 

arrêts

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRET Acc

59178 8189 DOUAI Corot 12:20 12:20 12:20 15:40 17:12 18:22

59178 2362 DOUAI Place Carnot oui 12:26 12:26 12:26 15:46 17:18 18:28

59178 175 DOUAI Place De Gaulle oui 12:32 12:32 12:32 15:52 17:24 18:34

59178 8194 DOUAI Rue de Paris 12:38 12:38 12:38 15:58 17:30 18:40

59178 8193 DOUAI Rue de Férin 12:39 12:39 12:39 15:59 17:31 18:41

59178 8190 DOUAI Eglise du Raquet 12:40 12:40 12:40 16:00 17:32 18:42

59170 8700 DECHY Porte de Monsieur Gayant oui | 12:45 | 16:06 17:38 |

59569 8459 SIN LE NOBLE Lycée Rimbaud 12:47 12:47 | 16:09 | |

62383 9061 GOUY SOUS BELLONNE Rue Férin | 13:00 | | | |

62383 8266 GOUY SOUS BELLONNE Monument aux morts | 13:01 | | | |

62383 8265 GOUY SOUS BELLONNE Le mont 12:58 13:03 12:51 16:16 17:43 18:53

62825 8470 TORTEQUESNE Rue de Douai 13:03 13:07 12:56 16:21 17:48 18:58

62638 8378 OISY LE VERGER Place 13:25 13:29 13:18 16:43 18:10 19:20

62646 8380 PALLUEL Route d'Ecourt 13:28 13:32 13:21 16:46 18:13 19:23

62284 8201 ECOURT SAINT QUENTIN Rue Palluel 13:30 13:34 13:23 16:48 18:15 19:25

62284 8202 ECOURT SAINT QUENTIN église 13:31 13:35 13:24 16:49 18:16 19:26

62728 8414 RUMAUCOURT Place monument 13:33 13:37 13:26 16:51 18:18 19:28

62728 8415 RUMAUCOURT Rue Clémenceau 13:34 13:38 13:27 16:52 18:19 19:29

62782 9095 SAUDEMONT Rue de Récourt | 13:39 13:28 16:53 18:20 19:30

62697 8394 RECOURT Place | 13:41 13:30 16:55 18:22 19:32

Douai – Rumaucourt



325 aller DB1

Date 

d'Application

(de la fiche 

horaire)

01/09/2019 Horaires valables du 01/09/2019 au 31/08/2021

325D1A_310

Course n° 310

Jours de circulation LMaMeJV

Période scolaire (PS) oui

Vacances scolaires (VS) non

Course à la demande (CD)

Course sur réservation (CR)

ORDRE INSEE

CODE 

billetique 

arrêts

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRET Acc

62383 8265 GOUY SOUS BELLONNE Le mont 07:10

59178 8190 DOUAI Eglise du Raquet 07:21

59178 8193 DOUAI Rue de Férin 07:22

59178 8194 DOUAI Rue de Paris 07:23

59178 175 DOUAI Place De Gaulle oui 07:26

59178 2362 DOUAI Place Carnot oui 07:28

59178 8189 DOUAI Corot 07:31

Rumaucourt – Douai



325 retour DB1

Date 

d'Application

(de la fiche 

horaire)

01/09/2019 Horaires valables du 01/09/2019 au 31/08/2021

325D1R_311 325D1R_321

Course n° 311 321

Jours de circulation LMaMeJV LMaMeJV

Période scolaire (PS) oui oui

Vacances scolaires (VS) non non

Course à la demande (CD)

Course sur réservation (CR)

ORDRE INSEE

CODE 

billetique 

arrêts

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRET Acc

59178 172 DOUAI Edmond Labbé 12:16 |

59178 8189 DOUAI Corot 12:20 |

59569 8459 SIN LE NOBLE Lycée Rimbaud | 18:15

62383 9061 GOUY SOUS BELLONNE Rue Férin | 18:28

62383 8266 GOUY SOUS BELLONNE Monument aux morts | 18:29

62383 8265 GOUY SOUS BELLONNE Le mont | 18:31

62825 8470 TORTEQUESNE Rue de Douai | 18:36

62638 8378 OISY LE VERGER Place | 18:50

62646 8380 PALLUEL Route d'Ecourt | 18:53

62284 8201 ECOURT SAINT QUENTIN Rue Palluel | 18:55

62284 8202 ECOURT SAINT QUENTIN église | 18:56

62284 8203 ECOURT SAINT QUENTIN Rue Jaurés | 18:57

Douai – Rumaucourt


